
Objednávka číslo: @701/ITEZ/2e20

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

1383/20

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor IT a elektronizace 
zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-000252800170710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
DELTA ADVISORY a.s.
Pobřežní 370/4, Karlín, Praha 8, 186 00
Petr Matuš, Statutární ředitel

IČO: 24709867
DIČ: CZ24709867
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
Číslo účtu: 559035700175500

Na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb, reg. č. 1315/2020, uzavřené dne 18.11.2020 a 
zveřejněné v registru smluv dne 19.11.2020, u Vás objednáváme zpracování analýz jako podkladu pro 
Strategii kybernetické bezpečnosti MZČR 2021-2025. Cílem zpracování analýz je zmapování obecných 
charakteristik, problémů a výzev resortu zdravotnictví z pohledu kybernetické bezpečnosti a rozděleni 
resortu na homogenní skupiny, pro které bude možné definovat strategické cíle rozvoje kybernetické 
bezpečnosti.

Dodavatel zajistí zpracování analýz, které tvoři kapitolu 3 dle návrhu obsahu Strategie kybernetické 
bezpečnosti resortu zdravotnictví 2021 - 2025, v následující obsahové struktuře:

o Analýza současného stavu
o Identifikace zdrojů dat a zpracování primárních analýz
o Analýza dosavadních řešení včetně mezinárodní praxe
o SWOT Analýza současného stavu
o PESTL Analýza současného stavu
o Prognóza budoucího vývoje řešené oblasti bez dalších opatření

Součástí analýz bude rovněž analýza stakeholder v oblasti kybernetické bezpečnosti, a současně budou 
jednotlivé skupiny stakeholder zohledněny ve výše uvedených analýzách. Dodavatel navrhne ve 
spolupráci se Zadavatelem definici skupin klíčových stakeholder.

Z pohledu budoucího směřováni strategie požaduje Zadavatel zohlednit v prováděných analýzách 
zejména následující obsahové domény:

• Řízení informační bezpečnosti
• Technické aspekty kybernetické bezpečnosti
® Zvyšování bezpečnostního povědomí
• Kybernetická bezpečnost elektronického zdravotnictví
• Kybernetická bezpečnost zdravotnických prostředků

Pokud dodavatel v rámci zpracování analýzy identifikuje další významné obsahové domény, kterými by se 
měla strategie kybernetické bezpečnosti resortu MZČR zabývat, informuje o nich Zadavatele a následně 
je po dohodě s ním začlení do rozsahu analýzy.

Dodavatel se bude při zpracování analýzy přiměřeně řídit Metodikou přípravy veřejných strategií dle 
usnesení Vlády ČR č. 71 z 28. ledna 2019.

Předpokládaná pracnost (maximální objednaný rozsah): 50 člověkodní 'n9- Digitální podepsai

Celková cena: 400.000,- Kč bez DPH, 484.000,- Kč vč. DPH Martin ^9 Manin zeman_ , .. iviaiiin Datum: 2020.1124
Termín realizace: 10.12.2020 7oman i44oi4+oioo

Objednal: Ing

Podpis:

Dne: 24. lišto

Schválil: Ing. Martin Zeman

Podpis, razítko:

Dne: 24. listopadu 2020

Fakturu zašlet^^drŠLuníňíštěmtvá^Jv^^Bšl^Djědnávky a jméno referenta


